1094. Lease in the form of a chirograph by Prior Richard and the convent to William of the refectory 
of a bovate of land in South Mendley, namely that which William le Kirkeman once held of the 
canons, rendering annually 10s of silver. ffl49v-150r/pp. 366-67 

[16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rubtic. Carta Ricardi prioris et conventus. 

Omnibus Cristi fidelibus hoc scripturn visuris vel audituris frater Ricardus prior et conventus de sancto 
Oswaldo salutem in Domino. Noveritis nos dedisse, concessisse et hac presend carta confirmasse WiUelmo 

de refectorio et hercdibus suis dc corpore suo legitime genitis totarn Main bovatain terre cum pertinentiis suis, 

mesuagiis et edificiis <et> affis aysiamentis in villa et territorio de Suthyndelay quarn Willehnus le Kyrkeman 

de nobis quondam VY50d tenuit in eadem; tenend' et habend' dicto WiUelmo et heredibus suis de corpore suo 

procreatis de nobis et successoribus nostris inperpetuum libere, quiete, pacifice et integre cum omnibus 

aysiamentis dicte terre pertinentibus infra villain et extra, reddendo indc annuatim nobis et successoribus 

nostris decem solidos argend ad duos anni terminos, videlicetý medietatem ad Pentecose et allam medietatein 

ad festum sancti Martini in hyeme pro omni servitio, seculari, exactione, consuetudine et demanda. Ita quod 

non liceat dicto Willelmo vel heredibus suis dictam terrain cum pertinentiis alicui dare, vendere vel inpignorare 

sine speciali licentia nostra vel successorurn nostruin. Nos vero et successores nostri predictarn terrain cum 

omnibus pertinendis suis predicto Willelmo et heredibus suis de corpore suo genitis contra omnes homines 

warantizabimus quamdiu feoffatores nostri illam nobis warandzavcrint In cuius rei tcstimordurn huic scripto 
in modo cyrograffi confecto tam nos quam predictus WMelmus; sigilla nostra altcmatim apposuimus. Hiis 

testibus et cetera. 

Note: Date based on rule of Richard of Waster as prior of Nostell Priory. The predecessor of Richard died 16 
August 1277 and Richard died 26 August 1291 [Stnith, Heads 11, p. 439]. This may be the same bovate of land 
which had been granted to Nostell Priory by John of Hodroyd and leased to William son of John of Ryhill [nos. 
1086,1088-90,1093]. 

1095. Inspexknus by Walter [de Gray], archbishop of York, of the principal grants and confirmation 
made by the Idng, popes and archbishops, and ordinations and confirmations made by his chaplains 
regarding the churches described below [nos. 1096-1098 below]. f150r/p. 367